[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О методических рекомендациях по расчету

экономической эффективности правозащитной деятельности  организации профсоюза

г. Астрахань
	Протокол № 18

«15» октября 2012г

Заслушав информацию юриста обкома профсоюза  о совершенствовании методики расчета  экономической эффективности  правозащитной деятельности  организации Профсоюза,

Президиум обкома профсоюза постановляет:

1. Принять информацию юриста  обкома профсоюза о подготовленных методических рекомендациях по расчету экономической эффективности правозащитной деятельности  организации профсоюза к сведению (прилагаются).

2. Областному комитету профсоюза:

2.1. Направить данные рекомендации  в территориальные организации профсоюза.

2.2. Провести семинар для внештатных правовых инспекторов труда  по вопросам эффективности правозащитной деятельности  профсоюзных организаций.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Апяна Г.М., юриста обкома профсоюза

Председатель областной

организации профсоюза                                                                           Т.М. Бугреева